o
G
S
it

o
T}
Me
2
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s 2 8L BB, BIREKEE O E WS 2 EpFEe L SMHERTES
B, BB EWSAENDL A TERDC L EBbhb, HE, MLBEORKHL VD
Z Ll oWnTit, WRISAEIOR WAL, FIlARBME A » A MEFR L L CHMEL L
WA BEERERRSNRD LFRRETH 0, R LERERCO LW TO—RRR, £O
PR E I AT d 545,  (RIS2ER « bbb R (R EIRPIFEES « FIFEE » 231K
« BI), HEEKEEOEEMEDOWTIEE S b WHNWD L B TRELBNRD
B, TR SHEEThR TR KR ARELEL THx T kb, &2 TR¥EHRFEA
SO, WHERECED bR RERNAbINET I it
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1B o 8B

%ﬁfﬁﬁmbbhfﬁéﬁﬁﬁﬂ%®%ﬁ®%§&(Eﬂmmw)a,k%xﬁ%%
ﬁ%mxﬁé%h&®%@mom1%§?%ombiﬁ®m%ﬁ%&bf@%ﬁm,ﬁ6
BEO ABoHKAEEL Lo T, R¥NARERDLT, LhrdX DOEELWOREMNECE
FRCRBFTXTOMRI (Parts of Speech) ic ¥ TXEhIE B, ¥k, HEONR
L BREEBOWEHBE L EPELBU CIOERMLLE  RERFIEREEZHL Rk,
wof,%5motEEM&m%%§m%Em@of,:cvm%nm%aTmHhmk
LT, RIeiksNEMc L ¥ 5. Wi, $%IT52b 0 OFitiRETD %o
2 A E o0 & ¥

A o FRRIETEA T

Reader : Light and Delight, 3
English in Action, 3
The Crescent Readers,
KEEA R IEGGE
B o R
HFNB2EERE K A IEEERARA SR
C » HHYR
Thorndike’s Euglish Word Book
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3 PBEOFERUVZOEB

A LECRREES R oW T
1 BEEHILE, TRENLEOIOREZ 2 L0, KL HTEL2EY 25
So Plo THIOERNHEEOTHME £ 5,
R OMILAF (Noun) 0% &35,
G +» &#FD 5, [HAEAH, ¥R, ROSRERER <. HUNEIo EikE 3,
ZDWIShhICE-—~T 5,)

o RER60E X biiikT 3

N ;Jﬁ]ﬁ@,%éf%, IILGOEK =) i 21 479 ks <m:|

DIRBIEI2,00055Ch b, TofrE

h%%rﬂ@:‘fb\&m: H(‘J 1:520nu‘t§ 5 Eﬂ“b 12 Oooxxn@rPK =) iﬂ”v 'f:’!ﬁﬂ@bh‘f‘

RBR1EEE2 bR S,

(Frequency X Ai7c\h,)

= ZoWkkit s Alphabet JHic X 2 % OWRTIROML o

Aephabet

H—mm— mm oo oo o o®

Total

71
98
40
54
72
27
71
20

28
110

59

Aephabet Total

172
69

14
63

13

B oM og 4 g T oy OB

B LA AREFMELZ oW T
T&sCRmR), THARRL THEaE] X ofaRe i+

1 HIEXOMED > b,
%o

n

o O ETORIHL L 0L T, 12,0000 B A& Bbhb ¥ T,
IR £ 2 a L, & 0B8E#13,0002Th %, fito ff\f)&,&u’ REHIC T
ZHFDOHLERATLOHEBBOLELRL <, Kk, 1%k <TH 5,

N ek, ZOEO Alphabe WHic X 32 ZFONRZROML, (FEHEoBAELHK

-ﬁxé 2‘Ltb‘o)

C #HPEHELTF® Frequency OEWHOM G
D RABELAFcEBRO Zh & F—
E Thorndike’s English Word Book iz * %

MR BB, = OBFEITA.

t}’n AT B, %@2&72"14]\0

Frequency o Z%#iind 5,
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F

words
men
may
time
book
lady
day
body

Aephabet ' Total ] Aephabet | Totag
a : 71 1n 51
b f 66 o 19
c | 119 p 100
d ! 41 q 6
e : 61 r 44
f | 75 s 121
g 22 t 109
h 44 u 3
i 39 v 22
i , 6 w 65
x ' 8 x 0
1 58 y 13
m 8 | z 0
BHEHRAINS,
1~E00ZEHICEENI B D —1a
501~1000 — 1
1001~1500  ~ —2a
1501~2000 —2b
2001~1500 — 3a
2501~3000  ~ —3b
3001~8500  « — 4a
3501~4000 —4b
4001~4500  # . Ea
4501~5000  ~ —5b
5001~6000 — 6
6001~7000 — 7

ZO&E, ko Frequency @©HEZE% {07, FRici¥d 2505, ROWML,
words= 4431, F ~R =Frequency in Readers, F ~E =Frequency in
Examinations of Universities

F ~T =Frequency in Thorndike’s Book

F—R F—E F-—-T
24 20 1a year 11 11
17 10 la hour 11 0
16 18 la world 10 26
22 19 la literature 10 6
14 0 ib place 9 8
14 4 1la cea 2
12 0 la person 2
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1b
1a
la
4b
1a
la
la



mind
matter
liberty
wind
people
father
face

eye
thought
road
prose
night
male
leisure
house
ghost
female
use
word
weight
window
thing
today
rain
result
problem
part
pleasure
passenger
mother
morning
mosguito
moon
middle
life

hair
heart
head
ground
fact

“1 a3 N1 =1 ~1 & o oo

(1 S ;B ) S 1 S B ) S o1 S 1 B "<~ B > B > B o~ = P R o ) o B o

[oo) B ) B B 1 o) B o ] B ] PG o | I S ] S I 1]

OO U OO0 = O 0o © @ T Ot ~1 & N L ot w
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—t
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N o N RO

31

(o I = =]

1a
la
2a
la
1a
la
1a

1a

‘la

1a
6
la
3b
Ba
1a
2b
3a
la
1a
1b
la
1a
1a
la
2a
3a
la
1b
3a
la
la
8
2b
1b
la
la
la
la
la
1b

concert
community
bed

boy

atom
voice
women
source
sight

ship
struggle
style
state
motion
hand
husband
glass
feeling
figure
fellow
experience
chemistry
conference
children
car
confusion
custom
course
animal
velocity
weapon
weather
witch
tear

tree
terror
train
tempest
term
theory
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4a
4b
la
la
la
1a
la

la
la
2a
2a
1a
2b
la
la
1b
2a
1b
1b
2a

4b
1a
ib
3b
2a
la
1b

3a
1b
3a
ib
1a
2b
1a
4a
2a
5b



words
telescope
shoulder
SOrrow
sugar
song
stranger
sailor
system
resder
physics
pound
paper
ourpose
nature
motion
letter
king

kind
knowledge
illusion
hope

girl

fruit
favour
foot

form
everybody
experiment
existence
end
everything
earth

diet
direction
deliight
discovery
character
circumstance
cloud

F—R F—E F-—-T

<o

Co o GO Co o Lo Lo O GO oo o 0o O O GO o Lo o o G0 Go GO O oo GO L o Gy o G o G LD W Wt Co W

M = O o DO O N DN O A D R g OO DN RO = o O

3

—
<

CO - 1 DN = DN O

8

1b
2a
1b
ib
ia
2b
2b
2a
4b
138
1b
1a
1b
1b
la
1a
1a
2a
7

la
la
1b
Ib
la
1a
2b
Ba
4b
la
1b
1a
5b
2a
ib
3b
2a
3a
1b

words
basket
age

air
accunt
author
appearance
argument
unit
village
vegetable
work
water
truth
travel
teacher
shower
street
side
surrounding
son
soience
subject
story
semse
sentence
sun

spirit
study
structure
smile
soul

spot

rule
refuge
rest
report
past
power
party
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ib
la
1b
3b
2b
3b

2b
2b
la
1a
1b
1b
ib
2b
1a
1a

1a
3a
1b
la
2a
3a
1a
1b
1b

1b
1b
1b
1b
3b
1a
1b
1b
la
1b



particle
pavement
phase
pump
principle
property
offence
object
opportunity
name
newspaper
news
noise
number
notion
method
mountain
movement
minute
luggage
law

leave
journey
instrument
island
health
highway
history
height
habit
heaven
geometry
gentleman
film
facility
fall

fire

fancy

food

front

8D OB DD DN NN DN NN NN DN NN NN NN DN NN DN NN NN NN NN DN DN NN

OO O WO o WO A0 OO0 Lo OO OO0 HONOC RO NO R, NO DO RO S

1a
la
2a
1a
1a

friend
energy
evening

entertainment

distance
danger
difficulty |
destination

consideration

crime
conduct
change
century
circus
cheek
chair
colour
crem
calorie
boat
board
bow
automobile
apple
art
activity
utmost
queen
quill
university
vibration
vitamin
view
vessel
vaoancy
victory
volume
wing
wheat
wail
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la
4b
1b
5a
1b
2a
3b
5b
4a
da
2b
la
2b
ba
2a
1b
Iq
2b

1b
ib
ib
2b

1a
ib

4a
1b

3a

11
1b
2a

2b
3a
la
1b
4a



words F—R F—E F-T words F—R F—E F-—-T

waist 1 0 2b summer 1 0 la
wine 1 0 2a stuff 1 0 2b
war 1 5 1a stress 1 1 9

wife 1 3 1b stall 1 0 3b
weather 1 0 1b speaker 1 0 3b
warfare 1 0 6 stead 1 0 Ba
wonder 1 5 1b star 1 1 1b
yoke 1 0 3b sleet 1 0 7

tyranny 1 0 4b salvation 1 0 5b
traffic 1 o 4a school 1 0 la
tool 1 3 2b start 1 0 1a
table 1 1 la second 1 0 la
talk 1 4 1a step 1 1 la
transportation 1 0 4b sport 1 0 2a
tomorrow 1 2 1b skill 1 0 3a
talon 1 0 X silk 1 1 1b
teeth 1 0 2b scheme 1 0 4a
trend 1 0 9 stage 1 1 3a
trace 1 0 2a sermon 1 0 ba
thunder 1 0 2b stomaoh 1 0 4a
text 1 0 3b stamp 1 0 2a
tube 1 0 4b symbol 1 0 41b
tablet 1 1 4b sofa 1 0 5b
taxi 1 0 12 specialist 1 0 10
total 1 0 2a sand 1 0 1b
shade 1 0 1b snare 1 0 4b
sensation 1 0 7 siren 1 0 8

shore 1 1 1b suspicion 1 1 5b
snake 1 0 3b straw 1 0 2a
sting 1 0 3a substance 1 0 3b
steamer 1 0 3b season 1 1 1b
sweet 1 0 la shed 1 0 2a
SNOW 1 0 1b space 1 1 1b
sister 1 0 1a success 1 1 2b
saloon 1 0 X recreation 1 0 7

sleep 1 0 la ray 1 2 2b
silence 1 1 2a room 1 0 la
stand 1 0 1a root 1 0 2a
seat 1 0 ib religion 1 2 3a
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ribbon

rat

roar
recollection
recurrence
respect
receiver
radio

rice
relaxation
realm
reality
relief

roof
romancer
rail

reason

representative

platform
personality
pile

plot
planet
physicist
pastime
progress
page
perception
phenomeon
petition
process
proton
pupil

pig
politeness
pop

poplin
plant
population
pudding
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2b
2b

2a

11
3a
10
Ja
5b
3a
1b

2b
1a
la
da

2a
3a
4b
17
4b
Ja
1b

Ba
3a

2a
2a

la
Ja
3b

product
peril
possibility
personage
policeman
picture
position
prayer
path
piece
print
public
polar

port
passport
prediction
poison
prey

palm

pilot

philosophy

poetry
pride
phrase
pen
prospect
poatoes
occasion
order

organization

offence
note
novel
nutrient
need
need

nourishment

nobody
nightmare

nurse
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ot

2b
4b
5a

~1

5b
2a
3a
2a
1b
la
2a
1b

2a
10

3a
3a
3da

12
da
2a
10
1b
3a
2a
2a
la
5b
3a
1b
Ba

la

la

2b



wrdos
murder
month
meal
muffler
mental
merit
mathematios
moral
mire
mochanism
mineral
minimum
magic
malice
mystery
moment
memory
mercy
land
laughter
lord

lack
leather
lap

log
lecture
lamp

line
league
leg

kite

jaw
justice
tealousy
invitation
inoh
interchange
image
insect

F—R F—E F—T
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3a
la
2a
b's

7

Ja
6

3a
ba
8

4b
8

3a
Ha
3a
1b
3a
3b
1a
3a
1b
2a
2a
2a
2b
10
2a
1a
2b
1b
4b
3a
2a
4a
3a
1b
7

Ja
3a

words
ignorance
incident
insolence
instance
inn

hole
hurry
hum
hobby
heat
harboup
halt
horse
hat
human
group
gesture
grandfather
genius
growth
gulp
grain
grave
game
guilty
guest
garden
gate
gondola
football
force
fum
flag
future
family
fat

field
fury
fashion
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Ja
2a
la
1b

5b
1b
2a
2a
2a
la
1b
la
3b
2a



fault i 1 2a breakfast 1 0 b
flood 1 0 2b autumn 1 3 2b
formulae 1 0 8 afternoon 1 2 1b
fang 1 0 9 anarchy 1 0 9
fear 1 2 la avenue 1 0 2b
fox 1 0 2a aspect 1 0 5b
elevator 1 0 7 association 1 0 4b
expense 1 1 2b aunt 1 0 2a
event 1 2 2a area 1 3 Ja
effect 1 0 2a attachment 1 0 8
effort 1 0 2b agency 1 0 5b
environment 1 1 11 assumption 1 0 8
belt 1 0 2h anyone 1 5 3b
bookstalt 1 0 X attempt 1 0 2a
birth 1 1 Za arrangement 1 2 5a
burst 1 0 2a
i E

Y rEoilEo NER L i 2HamaELR S5,

F—R, s F—E, (F—T, LZ0o% LKL TIT<bT Th 525, WEBPHI 7=
%, F—Ricb F—E, i bii—E L & HTHiw & v 5 BRI e % T Tl
DR G e i BiEHIEF—R, © Frequency, 3 O#fii % Tz & ¥», Frequency O¥fl
2 P FieowTi, *oMEHr Ceas £ afho THBZ LT %, '

1

BEOZ Wb Or2oWT, F—R, F—E, F—T, ZblckFE—KL UEs X
5Cd 5o M, body, lady, hour, F—R#, k0O A RL TZ2DKCF
—EeRTEROREDS WS bt %L, F-TTRED TEEELL THbh
TRLME, —HEOBERFHEREMC X 2M\ARHMRD O THEL 5,

RICES BRSO, W THEREE, #xE tomorow & A sister &2% 5
Vo R AEERF—ETRED TIWE &, o TAERBRMBNES, £ OME
LOL T, MRHNECH TR CEAHELDR S,

LePaiL T, life (F—R e+ 5, F—E «381,)part(F—R + 5, F—E «14,)
age (F—R « 8, F—E «11) power (F—R e« 2, F—E «24) century (F
—R.2, F—E+12) view (F—R+1, F—E-+5) end (F—R+3, F
—E «10) 0 X358t T, RIE AESBRMBEAERCHRHFEROZ W C
EMEBN S, Reader oBME—In&Michizo THADT, T5 L ERN
FHLNDIDTHAS,

FOMNANEE L LRBREFMABINDTH D52, lihoin HEHHRTD
Tl b, SREFEIE 2D T, AKYUFATEOMMZRED v,
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